
Id: IKXGL-SWOAU-EYMVJ-DVQPW-HKHOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/ 47 /11
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Żerków. 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, 
poz.1002 ze zmianami) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 
sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz. 753) po 
uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Jarocinie i po zasięgnięciu opinii upoważnionego 
przedstawiciela organizacji społecznej, Rada Miejska Żerkowa uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Żerków ma charakter stały. 

2. Wyłapywanie odbywa się na wezwanie Burmistrza Miasta i Gminy Żerków lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

§ 2. Wyłapywanie zwierząt prowadzi podmiot prowadzący schronisko lub podmiot, który uzyskał zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, z zachowaniem ich 
bezpieczeństwa i ochrony przed cierpieniem. 

§ 3. Wyłapywane zwierzęta podlegają przekazaniu do podmiotu prowadzącego schronisko dla zwierząt, chyba, 
że można ustalić właściciela zwierzęcia. W takim przypadku zwierzę przekazuje się jego właścicielowi, który 
ponosi koszty poniesione przez podmiot określony w § 2. 

§ 4. 1. Bezdomne zwierzęta można przeznaczyć do adopcji. 

2. Jeżeli stan zwierzęcia, potwierdzony opinią lekarza weterynarii, uzasadnia uśpienie zwierzęcia, podmiot 
określony w § 2 podejmuje odpowiednie czynności. 

§ 5. Podmiot, któremu przekazano wyłapane zwierzęta prowadzi rejestr przyjętych zwierząt z uwzględnieniem 
ich liczby i gatunku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 


